galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo sąlygose nenumatyta kitaip. Klientas Paslaugas perka pagal poreikį ir nėra 
įsipareigojęs išpirkti Paslaugų visai Sutarties sumai, nurodytai Sutarties SD 2.3 punkte ar bet kokiai šios sumos 
daliai. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 9.075,00 EUR (devyni tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai 0 ct), 
įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 7.500,00 EUR (septyni tūkstančiai penki šimtai eurų 0 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 1.575,00 EUR (vienas tūkstantis penki šimtai 
septyniasdešimt penki eurai 0 ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Paslaugų už mėnesį 
įkainis bus apskaičiuojamas pagal Sutarties SD 3 priede pateiktą formulę, įrašant faktinius atitinkamo mėnesio